

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2025
Processo Administrativo Nº 015/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO
Data de Publicação: 15/07/2025 15:45:21

				TOTAL DO PROCESSO:	2.927.700,00
MAXBLOCK INDUSTRIA DE PRE MOLDADOS LTDA			54.185.458/0001-91	2.927.700,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 766	Lance: 2.927.700,00	Total: 2.927.700,00	
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Serviço		Modelo:	
Descrição: REVOLVIMENTO E LIMPEZA MANUAL DE SOLO. AF_07/2024					
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 2,73	Valor Unit.: 1,91		Total Item: 57.300,00	
Item: 2	Unidade: M²	Marca: Serviço		Modelo:	
Descrição: EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C. AF_11/2019					
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 3,45	Valor Unit.: 2,41		Total Item: 72.300,00	
Item: 3	Unidade: metro	Marca: Serviço		Modelo:	
Descrição: EXECUÇÃO DE SARJETA DE CONCRETO USINADO, MOLDADA IN LOCO EM TRECHO RETO, 30 CM BASE X 10 CM ALTURA. AF_01/2024					
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 44,84	Valor Unit.: 31,38		Total Item: 188.280,00	
Item: 4	Unidade: M³	Marca: Serviço		Modelo:	
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO ASFÁLTICO, CAMADA DE BINDER EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019					
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 2.024,98	Valor Unit.: 1.417,33		Total Item: 2.125.995,00	
Item: 5	Unidade: metro	Marca: Serviço		Modelo:	
Descrição: PINTURA DE EIXO VIÁRIO SOBRE ASFALTO COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA COM MICROESFERAS DE VIDRO, APLICAÇÃO MECÂNICA COM DEMARCADORA AUTOPROPELIDA. AF_05/2021					
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 5,52		Total Item: 66.240,00	
Item: 6	Unidade: M²	Marca: Serviço		Modelo:	
Descrição: REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE SUBLEITO DE SOLO PREDOMINANTEMENTE ARGILOSO, PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTOS. AF_09/2024					
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 2,55	Valor Unit.: 1,78		Total Item: 53.400,00	
Item: 7	Unidade: M³	Marca: Serviço		Modelo:	
Descrição: CONSTRUÇÃO DE BASE E SUB-BASE PARA PAVIMENTAÇÃO DE SOLO (PREDOMINANTEMENTE ARENOSO) BRITA-40%-60%, MISTURA EM PISTA, COM ESPESSURA DE 15 CM - EXCLUSIVE ESCAVAÇÃO, CARGA E TRANSPORTE E SOLO. AF_09/2024					
Quantidade: 2.250	Val. Ref.: 159,37	Valor Unit.: 111,54		Total Item: 250.965,00	
Item: 8	Unidade: M²	Marca: Serviço		Modelo:	
Descrição: EXECUÇÃO DE IMPRIMAÇÃO COM ASFALTO DILUÍDO CM-30. AF_11/2019					
Quantidade: 2.250	Val. Ref.: 13,18	Valor Unit.: 9,22		Total Item: 20.745,00	

MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG

Item: 9	Unidade: M³xkm	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE:M3XKM). AF_07/2020			
Quantidade: 22.500	Val. Ref.: 2,73	Valor Unit.: 1,91	Total Item: 42.975,00
Item: 10	Unidade: M³	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESCAVAÇÃO HORIZONTAL, INCLUINDO CARGA E DESCARGA EM SOLO DE 1A CATEGORIA COM TRATOR DEESTEIRAS (170HP/LÂMINA: 5,20M3). AF_07/2020			
Quantidade: 900	Val. Ref.: 16,37	Valor Unit.: 12,025	Total Item: 10.822,50
Item: 11	Unidade: M³xkm	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE:M3XKM). AF_07/2020 (TRANSPORTE DA BRITA)			
Quantidade: 20.250	Val. Ref.: 2,73	Valor Unit.: 1,91	Total Item: 38.677,50

PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO